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Sok helyről sokan láttuk már a Jerusalema tánckihívást, mely az egész világot bejárta és bejárja a pandémia idején. Ma-
gyarországon is egyre nagyobb népszerűségnek örvend, a közösségi és videómegosztó oldalakon is ... 
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Megemlékezés Trianonról

2021.június 4-én, pénteken a fülöpi 
római katolikus templom kertjében 
a Néri Szent Fülöp Katolikus Álta-
lános Iskola tartott megemlékezést 
a trianoni békediktátumról. A déli 
harangszó után újból, 101 másod-
percen keresztül szóltak a harangok, 
hiszen 101 esztendeje már, hogy ez 
a történelmi igazságtalanság meg-
történt velünk...

Gyermeknap Fülöpön

Jókedv, mosoly, zsibongás, játék. 
Egy nap, ami a gyermekekről szól. 
Ez a nap az övék, minden értük van, 
s majd egyszer ezek a gyermekek, 
unokák fogják jelenteni a jövőnket, 
s teszik ma széppé a jelenünket...

Vers és novella író pályázat

Ferenc pápa 2020. december 27-én, 
a Szent Család vasárnapján hirdet-
te meg a család évét. A Szentatya 
szándékához csatlakozva a Magyar 
Katolikus Püspöki Konferencia a 
Katolikus Kulturális Hetek prog-
ramsorozat keretében vers és novel-
la író pályázatot hirdetett...

2021. JÚLIUS

ELSŐÁLDOZÁS
ISKOLAI 

BALLAGÁS GYERMEKNAP TANÉVZÁRÓ NÉRI NAP GASZTRONÓMIA 
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A Fülöpi Hírek, Fülöp község kéthavonta megjelenő közéleti lapja

Felelős szerkesztők: Török Tamás, Jekk Gergő, Furó Tiborné
Szerkesztőség címe:

4266 Fülöp, Arany J. u. 21., Telefon: (52) 208-473
e-mail: fulopihirek@gmail.com

Kiadja:
Fülöp Község Önkormányzata, 600 példányban

Lapalapító:
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete

Készült: DELA Könyvkiadó Kft. Nyomdaüzemében 
4029 Debrecen, Pacsirta u. 53.

Önkormányzati hírek

Anyakönyvi hírek

Fülöp Község Önkormányzat Polgármes-
terének a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 
1.§.-ában kihirdetett veszélyhelyzetre te-
kintettel a katasztrófavédelemről és a hoz-
zá kapcsolódó egyes törvények módosítá-
sáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. §. (4) bekezdésében, veszélyhelyzet 
idejére biztosított feladat és hatáskörébe 
eljárva alkotott rendeletei:
8/2021. (IV.30.) önkormányzati rendelete 
a gyermekvédelem helyi szabályairól szó-
ló 3/2021. (II.11.) ÖR. módosításáról 
9/2021.  (I. 08.) Önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2020. évi költségvetésé-
ről szóló 4/2020. (IX. 25.) Önkormányzati 
rendeletének módosításáról
10/2021. (V.30.) önkormányzati rendelete 
Fülöp Község Önkormányzata 2020. évi 
zárszámadásáról 
Fülöp Község Önkormányzat Polgármes-
terének a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 
1.§.-ában kihirdetett veszélyhelyzetre te-
kintettel a katasztrófavédelemről és a hoz-
zá kapcsolódó egyes törvények módosítá-
sáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. §. (4) bekezdésében, veszélyhelyzet 
idejére biztosított feladat és hatáskörébe 
eljárva hozott határozatai:
• Biztos Kezdet Gyerekház újra nyitása
• TOP-1.4.3-19-HB1-2019-00014 azono-
sítószámú „Minibölcsőde építése Fülöpön 
elnevezésű projekt projektmenedzsment 
feladatainak ellátása” beszerzési eljárás
• Szajbert Ákos egyéni vállalkozó telep-

hely létesítéshez hozzájárulása tárgyában 
döntés
• Fülöp Község Önkormányzata 2020. évi 
összefoglaló belső ellenőrzési jelentés el-
fogadása
• a Vámospércs - Kistérségi Egészségügyi 
Szakellátó Nonprofit Kft. 2020. évi beszá-
molójának és 2021. évi üzleti tervének el-
fogadása
• Fülöp Község Önkormányzat 2021. évi 
Közbeszerzési Terve 1.sz. módosításának 
elfogadása
Fülöp Község Önkormányzat Képvise-
lő-testületének határozatai:

SZÜLETÉSEK

Almási Róbert  
2020.12.21.
Almási Roland  
2020.12.21.
Holhós Hanna Éva  

2021.02.11.
Balogh Márk János  2021.05.07.
Czibere Bálint  2021.05.16.
Balogh Léna Julianna  2021.06.03.
Kiss Gréta  2021.06.09.
Mándoki Mira  2021.06.17.

Köszöntjük őket!

HÁZASSÁGOK

Perczák Edina és Szász Dániel
2021.03.05.

Szabó Nóra és Farkas András
2021.04.16.

Zoltai Nikoletta és Pálóczi István
2021.06.04.

Ásztai Alexandra és Domoszlai Szabolcs
2021.06.12.

Zöld Flóra és Borbély Tamás
2021.06.12.

Oláh Zsófia Boglárka és Zubály Krisztián
2021.06.26.

Héloise Pelé és Sándor Zoltán
2021.07.06.

Borbély Szilvia és Petics László
2021.07.10.

Hérák Dominika Erzsébet és Molnár 
Tibor

2021.07.12.
Darai Mária és Szíjgyártó András

2021.07.17.
Zih Júlia és Holhós Gábor

2021.07.24.

Szívből gratulálunk!

HALÁLOZÁSOK

Nyakó Árpád  2021.04.18.
Zubály Jánosné  2021.05.01.
Csige József  2021.05.03.
Ratku Ferenc  2021.05.19.
Hamza Szebasztián Rikárdó
2021.06.15.
Jekk András  2021.07.01.

Emléküket kegyelettel 
megőrizzük!

• a Fülöp Község Önkormányzat 1/1 rész-
ben tulajdonát képező fülöpi 0434/2 hrsz 
alatt nyilvántartott kivett lakóház, udvar, 
gazdasági épület adás-vétele tárgyában 
döntés
• szándéknyilatkozat elfogadása az Orvo-
si Ügyelet Országos Mentőszolgálat általi 
működtetésére
• Megállapodás elfogadása az Országos 
Mentőszolgálattal az Orvosi Ügyelet mű-
ködtetésére
• a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú Külterületi 
helyi közutak fejlesztése című pályázati 
felhívásra pályázat benyújtása.
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Jerusalema tánckihívás Fülöpön

Sok helyről sokan láttuk már a Jerusalema 
tánckihívást, mely az egész világot bejárta 
és bejárja a pandémia idején. Magyaror-
szágon is egyre nagyobb népszerűségnek 
örvend, a közösségi és videómegosztó ol-
dalakon is sok helyen találkozhatunk ezzel 
az örömtánccal, melyet különböző közös-
ségek „ropnak” számos helyszínen.
A 2020-as év egyik legnagyobb sláge-
rét, melyet a dél-afrikai DJ Master KG és 
Nomcedo ad elő, először egy 5. születés-
napját ünneplő angolai tánccsoport, a 
Fenómos do Semba koreografálta meg, tá-
nyérral a kezükben. Az erről készült vide-
ót pár nap alatt több millióan nézték meg. 
Hogy mi a sikere ennek az egésznek? A 
kihívás lényege az, hogy az élet szép, még 
ha nincs semmid sem, még akkor is, ha vi-
lágjárvány van. Egyszerű a koreográfiája, 

amatőrök számára is könnyen tanulható, 
és a lényege amúgy is az önfeledt lelkese-
dés, mely a zene ritmusa által mindenkiből 
„előjön”.
Ez év tavaszán a fülöpiekben is megfogal-
mazódott, hogy a kihívásnak megfelelje-
nek. Mitala Mónika szervezésével lelkes 
csapat kezdett el gyakorolni, s egyre töb-
ben csatlakoztak hozzájuk. Hutóczki Péter 
polgármester úr is támogatta az ötletet, és 
május 20-ra, csütörtökre meg is szervezte a 
videós felvételt a táncról, de sajnos az idő-
járás csak az iskolások és tanárok egy részét 
engedte a szabadban mozogni, másik része 
már a tornaterembe kényszerült, de persze 
ez nem tántorította el őket a kihívástól, és 
nagyon ügyesen adták elő műsoraikat. Dél-
után a Piros Mályva Népdalkör és a Hajdú-
sági Népzenei Együttes tánctudása mellett 

zenei tehetségét is bemutatta. A halasztás 
után május 28-án, pénteken már kedve-
zőbb volt az időjárás, és a többi csoport is 
sorra kerülhetett. Az óvodások és óvodai 
dolgozók nagyon lelkesek és ügyesek vol-
tak, de természetesen ugyanez elmondha-
tó önkormányzatunk munkatársairól is, 
akik két helyszínen, a Polgármesteri Hiva-
tal előtt és a Művelődési Ház parkjában is 
mosolygósan és vidáman táncoltak a fülbe-
mászó dallamokra. A közfoglalkoztatásban 
résztvevők szintén jókedvűen mozogtak, a 
kapák egyszerre és ütemesen lendültek a 
kezekben, az anyaföld is élvezte a ritmust, 
a legények a motoros fűkaszával pedig 
mintha évek óta együtt gyakoroltak volna, 
olyan olajozottan működött a „gépezet”. 
A Nyugdíjas Klub tagjai a csigakészítés 
után szintén csatlakoztak a kihíváshoz, 
és bizony tánclépéseiket nézve jó pár évet 
letagadhattak volna életkorukból, unoká-
ik is példát vehetnek róluk. A bánházasi 
kápolna mellett az éppen arra zarándokló 
két iskolai osztály pedagógusaikkal a közös 
imádság után előadták a mai „megméret-
tetést”, s bizonyították, hogy ők is táncra 
termettek. A délután folyamán pedig a ki-
hívásra elsőként reagáló csoport nyolc he-
lyen mutatta be tudását (Művelődési Ház 
Parkja, Művelődési Ház mellett található 
Közösségi Színtér, Margit-park, szökőkút 
melletti terület, rekortán pálya, focipálya, 
Sörkert előtti terület, Tájház), s bizony ez 
fizikailag és a koncentráció tekintetében is 
megterhelő volt, de a sok próbának meg-
lett az eredménye, profi szinten hozták le 

KÖZELGŐ 
NAGYRENDEZVÉNYEK

2021. augusztus 7-8 (szombat-vasárnap)
XXV. FÜLÖPI FALUNAP

Művelődési Ház melletti Közösségi Színtér

2021. augusztus 15 (vasárnap)
VII. FÜLÖPI FOGATHAJTÓ VERSENY

 Fülöp-Bánháza, Dózsa sor, Fogathajtó pálya

2021. augusztus 22 (vasárnap)
RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOMBÚCSÚ

Római katolikus templom

2021.szeptember 4 (szombat)
A BÁNHÁZI KÁPOLNA BÚCSÚJA ÉS KUL-

TURÁLIS 
RENDEZVÉNY A TÁJHÁZBAN

Bánházi kápolna és Tájház
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tudásukat.
Köszönjük szépen a mai napot Hutóczki 
Péter polgármester úrnak, községünk ön-
kormányzatának, hiszen a kezdeményezés 
elejétől maximálisan támogatták a kihívást, 
köszönjük a táncot vállalóknak az örömet 
és vidámságot, amivel hozzáálltak ehhez a 

nemes eseményhez.
Hálásak vagyunk a Nyíradonyból érkező 
Szilágyi Ákosnak, aki nagyszerű felvétele-
ket készített a földről és a drón segítségével 
a magasból is, és szépen összevágott videó-
val örvendeztetett meg bennünket. Remél-
jük, a következő örömtánc már a járvány 

teljes elmúlását fogja jelezni.
A videó az alábbi linken tekinthe-
tő meg: https://www.youtube.com/
watch?v=IE4uuYiePPQ

Török Tamás  

Elsőáldozás a római katolikus templomban
2021. június 13-án, vasárnap nagy ünnep 
volt a római katolikus templomban, hiszen 
8 gyermek először vehette magához az 
Oltáriszentséget. A megfelelő felkészülés, 
Isten házának rendszeres látogatása, sok 
imádság, és a szentgyónás elvégzése után 
részesülhettek a Jézus Krisztussal való kö-
zösségben.
Eiben Tamás plébános atya egy aktuális 
példával kezdte a szentbeszédet. Történt, 
hogy a koronavírus okozta korlátozások-
nak véget vetettek, viszont az egyik lakóte-
lep a csendből olyannyira átment a zajon-
gásba, hogy rendeletet adtak ki, aki hazafelé 
megy, és hangoskodik, az a személy bün-
tetésben részesül. Nos, a rend őrei találtak 
egy embert, aki igen nagy lármát csapott. 
Megkérdezték, nem olvasta a kiplakátolt 
határozatot. De igen – felelte a férfi, - csak-
hogy én nem hazafelé megyek, hanem a 
következő kocsmába, így rám nem vonat-
kozik ez a szabály. Nos, Jézus Krisztus is 
gyakran példabeszédekben szólt hozzánk, 
és a példákon, szimbólumokban érint meg 

minket, ugyanakkor meghagyja a szabad 
akaratot. Nézzük meg a templomot, tele 
van szimbólumokkal. Ott a kereszt, ami 
alapvetően a kivégzés jele, az illetőt a kö-
zösségből kiutasítják, mégis keresztény-
ségünk legismertebb jele. Jézus lábát nem 
törték el, hisz mire sor került volna rá, már 
meghalt, de a lándzsával megdöfték, s vér 
és víz folyt a testéből. A vér az élet, a víz 
a megtisztulás jele. A szobrokra nézve lát-
hatjuk, hogy Jézusnak és Szűz Máriának is 
a testen kívül van a szíve. Ez a gondolko-
dásom és az akaratom jele (tisztaszívű). Ez 
nem érzelmi, hanem akarati szimbólum, 
nem titkolózik előttünk. Az akarat az üd-
vözülésre irányul. Ott a föld, melyet Isten 
teremtett, és nem mi, annak ellenére, hogy 
értjük a működésének bizonyos részeit, de 
a törvényszerűségeit Isten alkotta. A bú-
zamag, melyből lesz a kenyér, csírájában 
benne van az élet, eszünk, és élünk. De a 
szőlő és bor párhuzama is érdekes. Apró-
nak tűnő dolgokból áll össze az élet. Ilyen 
az Eucharisztia is. Ezek a szimbólumok az 

élet jelei. A testet és a lelket is táplálni kell, 
az a miénk, amit az Istentől elfogadunk, és 
viszonzunk. A szentmise és a szentáldozás 
fokmérő, akarunk-e újra visszatérni az első 
Szeretethez, egyesülni Istennel az Eucha-
risztiában. Isten soha nem hagy el. Mindig 
jobbá kell válnunk, hogy örök életünk le-
gyen az Oltáriszentség által. Ez az elsőál-
dozás a kezdete legyen valaminek! Isten 
éltessen benneteket!
A szertartás végén az elsőáldozók és szüle-
ik megköszönték Tamás atyának és Nagyné 
Lenke hitoktatónak a felkészítést. A szent-
mise után a gyermekek, hozzátartozók, és 
a hívek közös agapéval ünnepelték a jeles 
eseményt. Kedves Bábel Lora, Csík Patrik, 
Heim Viktória, Horváth Barbara, Horváth 
Róbert, Hosszú Viktória, Hutóczki Krisz-
tina, Papp Attila! Legyen ez a mai nap egy 
hosszú barátság kezdete Jézus Krisztussal, 
akivel közösségbe léptetek, s aki mindig ve-
letek marad! Legyetek hűek hozzá, szeres-
sétek Őt, és szeressétek embertársaitokat is!

Török Tamás  
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Megemlékezés Trianonról

Vers és novella író pályázat

2021.június 4-én, pénteken a fülöpi római 
katolikus templom kertjében a Néri Szent 
Fülöp Katolikus Általános Iskola tartott 
megemlékezést a trianoni békediktátum-
ról. A déli harangszó után újból, 101 má-
sodpercen keresztül szóltak a harangok, 
hiszen 101 esztendeje már, hogy ez a törté-
nelmi igazságtalanság megtörtént velünk.
Az égi hangszer messzire vitte fájdalmunk 
szavát, hisz a száj néma maradt, nem tu-
dott szólásra nyílni, csak csendesen sírásra 
görbült. A harangszó elhalkulásával a him-
nuszt énekeltük el, mely mindig összeköt 
bennünket, bárhol is éljünk magyarként a 
világon. Ezt követően iskolánk énekkara 
Sulina Erika tanárnő felkészítésével a Kiss 
Kata Zenekar Magyar vagyok című dalát 
adták elő, mely nagyon szívmelengető volt.
„Együtt dobban a szív, s benne dobban a 
szó
Magyarnak lenni, igenis jó!
Az egekig ér már a nyíló virág
Karjába zárja a Magyarhazát. Hazám e föld 
mit szívünk fölé
Kárpátok fonnak népünk köré
Hazámban mindig otthon vagyok
Hiszem, hogy én is jó magyar vagyok!”
(részlet a Kiss Kata Zenekar Magyar va-
gyok című dalából)
A gyönyörű dallamok után a nyíracsádi 
Koleszár Árpád mondott megemlékező 
beszédet, aki édesapjával, Koleszár Fe-
renccel 1848-as huszár és honvéd ruhák-
ba voltak felöltözve, erősítve azt, hogy mi 
igenis büszkék vagyunk magyarságunkra. 
Előadásában elmondta Trianon előzmé-
nyeit, történetét, majd kiemelte, hogy ez a 
szerződés, vagy inkább diktátum egy me-
rénylet volt hazánk ellen. Sokan mondják, 
hogy a népek Krisztusa Magyarország, s ha 
ez így van, nem fog elmaradni a feltáma-
dás sem. Ezt követően Eiben Tamás római 

katolikus plébániai kormányzó atya Papp-
Váry Elemérné Sziklay Szeréna Magyar Hi-
szekegyét olvasta fel a jelenlévők számára.
„Szíved is dobogja, szavad is hirdesse,
Ajkad ezt rebegje, reggel, délben, este,
Véreddé hogy váljon az ige, az eszme:
Hiszek egy Istenben, hiszek egy hazában,
Hiszek egy isteni örök igazságban,
Hiszek Magyarország feltámadásában!”
(részlet Papp-Váry Elemérné Sziklay Szeré-
na Magyar Hiszekegyéből)
A nagyszerű költemény elhangzása után 
Koleszár Árpád és Koleszár Ferenc jóvol-
tából háromszoros díszágyúlövés, majd 
Eiben Tamás atya áldása zárta le a megem-
lékezést.

Szent József naplója - részlet

Kihirdettetett:
Mária jegyese az lehet, 
aki kap isteni jelet.
Az én botom kivirágzott,
vállaltam e feladatot,
annak ellenére, hogy
nem voltam  méltó erre!!
Az angyal üzenetet adott:
„ ami Máriában fogantatott,
az a Szentlélektől vagyon.”
Segítette erős hitem,
Ő jó hírnevét megőrizzem.
Szüzességi fogadalmunk
halálunkig megtartottuk,
pedig a külvilág szemében
házaspárként éltünk szépen.
Láttam, megszületik az Úr, 
nevet adtam nagy boldogul!
Iskolákat én nem jártam, 
de jól nevelni megpróbáltam.
Kevés szóval, jó példával, 
együtt végzett sok munkával…
… a megannyi közös fohász….
talán mindig jó embert ád!

Az ima ereje

Az úgy volt, hogy mikor kicsik voltunk a tesómmal, mama sokat vigyázott ránk. A nap fénypontja mindig az 
volt, mikor a szomszéd boltba elmentünk bevásárolni, itt mama mindig vett nekünk valami apróságot. Így tör-
tént ez azon a pénteki napon is. 
Vagy hússzor eljátszottuk hárman a „Körben áll egy kislánykát”, mikor mama elment a konyhába főzni, mi meg 
a szemben lévő szobában játszottunk tovább. Eszünkbe jutott, hogy szeretnénk még egy kis édességet enni, 
ezért odamentünk mamához megkérdezni, hogy elmehetünk-e a boltba. Természetesen, mama nemet mondott. 
(Gondoltuk, hogy pont így lesz!) Erre elkezdtünk neki könyörögni:
-Légy szíves, mama! ….Nagyon szeretünk! ….Nagyon éhesek vagyunk! …Csak egy nyalókát….!
Mama hajthatatlan maradt:
-Tudjátok, hogy egy nap csak egy édesség jár, ma meg már megkaptátok! Menjetek vissza a szobátokba, mindjárt 
kész a tejbegríz!
Mit tehettünk? Visszamentünk a szobába, de nem adtuk fel!!! Járt az agyunk, mivel is lehetne mamát levenni a 
lábáról?!….Kitaláltuk, hogy elkezdünk jó hangosan imádkozni, hogy mama a szomszédos konyhában meghallja. 
Elmondtuk az összes imát, amit tőle tanultunk: a Mi atyánkot, az Üdvözlégyet, az Én még kicsi vagyok-ot, a Szí-
vem első gondolatját, az Ó édes Istenemet….. Semmi válasz!! ..Akkor elkezdtük még egyszer, még hangosabban 
mondani az imákat. .. Egyszer csak csoda történt, mama átszaladt hozzánk, úgy megölelgetett bennünket, mint 
még soha…., és természetesen meglett az a nyalóka!!

Ferenc pápa 2020. december 27-én, a Szent Család vasárnapján hirdette meg a család évét. A Szent-
atya szándékához csatlakozva a Magyar Katolikus Püspöki Konferencia a Katolikus Kulturális Hetek 
programsorozat keretében vers és novella író pályázatot hirdetett „A család, Istentől rendelt közösség” 
címmel. Célja az volt, hogy szépirodalmi eszközökkel bemutassák, mit jelent a család keresztény éle-
tünkben. Fülöpről Rózsa Máté jelentkezett a pályázatra, s itt közreadjuk az általa írt verset és novellát. 
Gratulálunk Máté!

Sokaknak fájt és ma is fáj hazánk terüle-
tének megcsonkítása, lakosságunk majd 
kétharmadának határainkon kívülre kerü-
lése, de talán Trianon történése nem érte el 
a célját, hiszen a kezdeti döbbenet után a 
történelem sodrásai, viharai, szenvedése-
ink fokozása inkább megerősítették ezt a 
népet, s nem vesztünk el ebben a világban, 
ahogy azt sokan gondolták. Ahogy Ernest 
Hemingway Öreg halász és a tenger című 
művében elhangzik: „De hát az ember nem 
arra született, hogy legyőzzék. Az embert el 
lehet pusztítani, de nem lehet legyőzni.” Így 
van ez velünk, magyarokkal is. Akármi tör-
ténjék, mi itt vagyunk, és itt is maradunk.

Török Tamás  
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Jókedv, mosoly, zsibongás, játék. Egy 
nap, ami a gyermekekről szól. Ez a nap az 
övék, minden értük van, s majd egyszer 
ezek a gyermekek, unokák fogják jelenteni 
a jövőnket, s teszik ma széppé a jelenünket.

Nemzetközi gyermeknapot először 1920-
ban tartottak Törökországban, majd ké-
sőbb, 1925-ben a genfi Gyermekjóléti Kon-
ferencián. Az ENSZ 1954-ben javasolta az 
egyetemes gyermeknapot. Magyarorszá-
gon az Országos Gyermekvédő Liga kez-
deményezésére már a 20. század első év-
tizedében is rendeztek gyermeknapot, bár 
ez nem volt rendszeres, nem volt minden 
évben megtartva. 1931-től már gyermek-
hétről is beszélhettünk hazánkban. 1948 
novemberében a Nemzetközi Demokra-
tikus Nőszövetség moszkvai tanácsülésén 
született az a javaslat, hogy ahol a Nem-
zetközi Nőszövetségnek szervezete van, ott 
minden évben június hónapban rendezze-
nek gyermeknapot. A határozatnak meg-
felelően Magyarországon 1950-től 1953-ig 
június első vasárnapján, azt követően má-
jus utolsó vasárnapján rendezték/rendezik 
meg a Nemzetközi Gyermeknapot.

2021. május 27-én, csütörtökön délután 
4 órától Hutóczki Péter polgármester úr, 
Fülöp Község Önkormányzatának képvi-
selő-testületi tagjai és dolgozói elindultak, 
hogy minden településünkön élő gyerme-
ket megajándékozzanak egy-egy labdával, 
egy szelet csokival, és egy fagyi utalvány-
nyal, melyet a Sörkertben lehetett beválta-

ni. Jó volt látni az örömöt ifjoncaink arcán, 
hiszen mosolyukkal az ajándékot kiosztó-
kat is megjutalmazták egy kicsit.

Gyermekeink a világ jövőjének zálogai. 
Úgy neveljük, olyan irányba tereljük őket, 
hogy méltóképpen bánjanak a teremtett 
világgal, emberségesek legyenek, s tudják 
azt, hogy csak egymást segítve boldogulha-
tunk, s tehetjük szebbé földi létünket. Eb-
ben segítsük őket!

Török Tamás  

Gyermeknap Fülöpön

Iskolai ballagás
Valaminek a vége mindig valaminek a 

kezdete. A régi lezárul, és kezdődik egy új. 
Persze a búcsú mindig fáj, de ennek is meg 
kell történnie, ez az élet rendje. Kedves 8. 
osztályosok! Június 19-én, szombaton el-
köszönni jöttetek az iskolátoktól, hogy 
ősztől egy új helyen folytathassátok tanul-
mányaitokat. A tekintetetek talán kissé ho-
mályosak, ez így van rendjén, hiszen a 8 év 
hosszú idő, nem lehet elfelejteni az együtt 
töltött időket. Sokat tanultatok osztályfő-
nökötöktől, Tóthné Zágon Mónikától, pe-
dagógusaitoktól, az itt dolgozóktól, s nem 
utolsósorban egymástól, diáktársaitoktól. 
Ez a tudás, az itt szerzett tapasztalatok és 
élmények erőt adnak a folytatáshoz, nem 
kell félteni benneteket a még ismeretlen jö-
vőtől, hiszen megkaptatok mindent, ami az 
előrelépéshez szükséges.

Popovics Ferencné igazgatónő ünnepi 
beszédében kiemelte, új iskolába kerül-
tök, ahol mindenki tiszta lappal indul, s 
ahol nagyon fontos lesz az első benyomás. 
Egy amerikai tanulmány felmérése alapján 
megkérdezték a diákokat vannak-e konk-
rét terveik, mit szeretnének csinálni fel-
nőtt korukban. A tanulók 3 %-nak voltak 
határozott elképzelései a jövőről, s ez a kis 

réteg lett a legsikeresebb a megkérdezettek 
közül. Tervezzetek ti is, és a jó Isten mellé 
áll elképzeléseitekhez. Újrakezdeni is lehet, 
sőt, a kudarcok is segítenek, csak vállaljá-
tok a felelősséget tetteitekért.

Eiben Tamás plébános atya egy filmet 
hozott például, ahol egy fiúval elhitették, 
hogy a legjobb srác lesz, de aztán valami 

megváltoztatta. A világ néha kegyetlen 
hely, ne hagyd magad. Bírni kell az ütést. 
Az atyai biztatás isteni bíztatás is. Kemény 
világ vár rátok, vajon az iskola fel tudott ké-
szíteni benneteket erre. Más értékrendeket 
valló emberekkel közé is kerülhettek, lehet, 
együttérzést sem fogtok kapni. Itt a jóságra 
próbáltunk nevelni titeket. Bátorságra, bíz-
tatásra van szükségetek, ide mindig visz-
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szatérhettek. Mindig lesz tovább, emlékez-
zetek arra, Isten atyaként áll mellettetek. 
Ahonnan jöttetek, oda bármikor visszatér-
hettek. A holnapi evangélium (2021. június 
20.) a vihar lecsendesítéséről fog szólni. A 
félelem ellentéte nem a bátorság, hanem a 
hit és a szeretet együtt.

A ballagás során a végzős diákok megkö-
szönték szüleiknek és pedagógusaiknak is 

a sok törődést, szeretetet. Az önkormány-
zatunk nevében Földháti István képviselő 
köszönt el tőlük, Popovics Ferencné igaz-
gatónő pedig jutalmazta a legjobb tanulót, 
Hadnagy Ivettet, és a Szülői Munkaközös-
ség vezetőjét, Hadnagy Józsefnét, majd pe-
dig a ballagók ünnepélyes keretek között 
átadták az iskola zászlóját a 7. osztályosok-
nak megőrzésre, s persze előtte a két osz-
tály is elbúcsúzott egymástól.

Kedves Balogh Kálmán Ottó, Bálega 
Zsolt, Csík Gergő, Győri Szebasztián, 
Hadnagy Ivett, Hamza Erik Szilveszter, 
Marozsán Patrik, Szilágyi Szebasztián Ist-
ván, Vajda Dominik László! Isten vigyázza 
minden lépéseteket! Sok sikert kívánunk a 
jövőben!

Török Tamás  

Gyermeknap a Fülöpi Óvodában
„Éppúgy, mint az erdő zöldjében,
hol csiripelnek a madarak,
az óvoda udvarán is gyerekek
oly édesen zajognának.
A mai nap különleges,
mert sok mindent szabad,
a sok ajándék után
gyermeki lélek dagad”

(B. Szalay Károly: Gyermeknapi vigadalom)
Magyarországon az Országos Gyermek-
védő Liga kezdeményezésére szerveztek 
gyermeknapot már az 1920-as évek kez-
detétől. Magyarország az 1931-es évtől 
kezdve Gyermekhetet tartott, ami 1950-
ben már leszűkült egyetlen Gyermeknapra, 
amit május utolsó vasárnapján tartanak.
Óvodánkban Május 28-án került sor erre 
a fontos és jeles napra. Ebben a nehéz és 

kontaktmentes helyzetben sajnos testvé-
rek, szülők nélkül igyekeztünk számukra 
különlegessé és emlékezetessé tenni.
Óvodánkban egy kicsit minden nap gyer-
meknap, hiszen célunk, hogy mindenki a 
lehető legjobban kiteljesedjen és megélje a 
gyermeki létet. Már maga a készülődés és 
várakozás is izgatottan telt, hiszen minden 
reggel és minden délután megszámoltuk 
„Hányat is kell még aludni?”. Érkezéskor 
izgatott volt minden gyermek, talán érez-
ték, hogy ez a nap kicsit más, ma minden 
csakis róluk szól. Érdeklődve bámulták az 
udvaron elhelyezett akadálypályát, izgatot-
tan vártak a trambulin és fészekhinta mel-
lett, nevetve és egymást biztatva próbáltak 
pecázni a felállított mini medencében, 
vagy lélegzet-visszafojtva várták, hogy el-

készüljön az általuk választott arcfestés. A 
lehetőségekhez mérten saját kezűleg pró-
báltuk teljesíteni azokat a dolgokat, amik-
nek gyerekkorunkban mi is örültünk. Az 
óvó nénik arcot festettek, a dajka nénik 
pedig szorgalmasan gyártották a házi vat-
tacukrot a gyermekeknek. A konyhai dol-
gozók segítségével az ebédünk igazi piknik 
hangulatban telt, ugyanis a feldíszített fa 
árnyékában, plédeken fogyasztottuk el a 
közös ebédünket.
A közösen eltöltött nap élmény volt a gyer-
mekeknek, ami még napok múlva is be-
szédtéma volt közöttük. Reméljük, hogy 
még minél több, és minél színesebb él-
ménnyel ajándékozhatjuk még meg őket.

Szuhi Nikoletta
pedagógiai  asszisztens
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Eltelt újabb egy év. Tavaly ősszel még tartottunk attól, vajon hogyan 
fogjuk befejezni ezt a tanévet. Az iskolában, vagy a számítógép, 
tablet, vagy mobiltelefon előtt. Nos, a világjárvány okozta nehézsé-
gek az oktatást is gátolták, de az általános iskolai oktatás nagy része 
azért az alma mater falai közt folyt. A tanév végén, június 18-án, 
pénteken a római katolikus templomban a szentmisén hálát adtunk 
a jó Istennek, hogy eredményesen teljesíthettünk egy újabb nehéz 
esztendőt.

Eiben Tamás plébános atya az előzőleg hallott korintusiakhoz írt 
második levélből Szent Pál szenvedéseire hivatkozva átültette ezeket 
a gondolatokat az iskolaévre is. Ennek a tanévnek is voltak nehézsé-
gei, lásd koronavírus, digitális oktatás. De nézzük azt, amiért köszö-
netet mondhatunk. Van egy gyönyörű iskolánk, a településünk tele 
van tenni akarással, jó pedagógusaink, jó szülők, és jó gyermekeink 
vannak. Sok a vesződség, a küzdelem, de több ok van a köszönetre, 
az örömre. A boldogság lehet az elégedettség is. Elégedett vagyok-e 
az idei teljesítményemmel? Isten egy percre sem hagyott magunkra 
ebben az évben sem. Itt vagyunk, sikerrel vettük együtt az akadá-
lyokat. Ne olyan kincset gyűjtsünk, melyet megesz a moly, a rozsda. 

11 diák lett kitűnő. Az osztályok közül a 2. osztályosok teljesítettek a 
legjobban, az átlaguk 4,52. 10 tanulónk még augusztusban bizonyít-
hat. Ez az év hiányzási csúcsot hozott, 117 óra jutott egy főre, ami 
21 napot jelent, de nyílván ennek a pandémia is oka volt. Igazgatónő 
mindenkinek jó töltődést és pihenést kívánt a nyári napokra, majd 
lezárta a tanévet. Hutóczki Péter polgármester úr a diákokat hősök-
nek nevezte, akik vették az akadályokat. A világjárvány miatt nem 
kaphattátok meg azt, amit meg kellett volna kapnotok, de ez pótol-
ható. Településünk vezetője idén is átadta Fülöp község ajándékát, 
egy kerékpárt a legtöbbet fejlődő diáknak, aki ezúttal a 7. osztályos 

Töltsétek a nyarat testi és lelki pihenéssel, kiránduljatok, gyertek a 
templomba, gyűjtsetek élményeket, legyenek tartalmas napjaitok. 
Tegyünk az eredményekért, nyerjetek elégedettséget, boldogságot, 
és szerezzetek erőt a következő tanévre. Isten segítsen benneteket, 
hogy feltöltődve, élménydúsan jöhessetek a következő tanévre.

A szentmise után Egri Katalin és Egri Levente Gábor 2. osztályos ta-
nulók szavaltak, majd Popovics Ferencné igazgatónő ünnepi beszé-
dében elmondta, ez a gyermekek számára a “legkedvesebb ünnep” 
az iskolában. Iskolánk vezetője köszönetet mondott a szülőknek, 
akik végig segítették a munkát. Nem más iskolákkal kell versenge-
ni, hanem megtanítani diákjainkat arra, hogy mit tegyenek az elő-
relépésért. Az elsősöknek nehezen indult az év, de belejöttek a ta-
nulásba. Köszönünk mindent az értünk szorítóknak, polgármester 
úrnak, a pedagógusoknak, a dolgozóknak. Nehéz év volt a Covid 
miatt, hiszen sokkal jobb a személyes tanítás, a digitális oktatásnál 
beszűkülnek a lehetőségek. Nagy élmény volt a szentkúti kirándu-
lás, nagy örömünkre iskolánkban lehet zenét is tanulni, illetve a nyár 
folyamán lesz napközis tábor is 80 fő számára, és pótgyermeknapot 
is tartunk. Ez évben a tanulóink bizonyítványának átlaga 3,86 volt. 

Sándor Benedek volt. Ezt követően iskolánk vezetője jutalmazta a 
legjobban teljesítő tanulókat. Gratulálunk mindannyiuknak!

Véget ért a tanév, s reméljük, ez valami újnak a kezdete is. Egy olyan 
korszaknak, amikor nem kell aggódnunk azért, hogy holnap men-
ni kell az iskolába, mert megint jön a ki tudja hányadik hulláma a 
vírusnak. Kérjük a jó Isten segítségét, hogy zökkenőmentes és ered-
ményes legyen az újabb iskolaév!

Török Tamás 

A Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola 
tanévzárója
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Mikor terveztük iskolánk védőszentjéről 
és névadójáról való megemlékezést, a Néri 
napot, mindenképpen olyan programot 
szerettünk volna összeállítani, amely ma-
gának Néri Szent Fülöpnek is tetszene! 
Már az egész hét a készülődés jegyében 
telt. Minden diák totót töltött ki - az al-
sósok párban, a felsősök egyénileg – Néri 
Szent Fülöpről. Az osztályok pedig egy-egy 
lapbookot készítettek el a „nagy” napra. A 
péntek reggelt virágkoszorú készítésével 
kezdtük. Az iskola udvarán minden osztály 
a diákok által hozott virágokból koszorút 
készített Szűz Máriának, majd szentmisén 
vettünk részt. Itt a kicsik koszorúikat „át-
adták” a Szűzanyának, gondolatban kérése-
iket is eljuttatták hozzá. Ezt a szokást tavaly 
vezettük be. Egyrészt azért, mert május 
Szűz Mária hónapja, másrészt Olaszország-
ban, ahonnan Néri Szent Fülöp származik, 
szokás volt, hogy a gyerekek ilyenkor meg-
koszorúzták a Mária szobrokat.
Az iskolában a lapbookok értékelése után 
a diákok három táborra oszlottak. A 3-4. 
osztályosok elzarándokoltak a 200 éves 
bánházasi kápolnához Csingi Zoltán atya 
vezetésével. Ott elhelyezték koszorúikat is. 
A Gyermekekért Alapítvány Fülöp a Ma-
gyar Falu pályázaton 20 kerékpárt nyert. A 
nagyok kipróbálhatták a bicikliket Eiben 
Tamás atyával Nyíracsádra bicajozva. Ott - 
a templomkertben, a lourdesi barlangnál-, 
ők is letették a virágkoszorúikat.
A helyi programon maradók egy izgalmas 
„utazáson” vehettek részt. A feladatok se-
gítségével „elvittük” őket különböző orszá-
gokba. Vegyes csapatokat alkotva próbál-
hatták ki ügyességüket és mutathatták meg 
tudásukat az egyes országokról. A magyar-
országi állomáson Szent István koronáját 
rakták ki a gyerekek mozaik technikával. 
Izgalmas feladat volt a Mexikói állomáson 
a pinata feldíszítése is. A pinata hagyomá-
nya komoly vallási gyökerekkel rendel-
kezik. Széttörése a jó gonosz felett aratott 
győzelmét szimbolizája, a belsejében levő 
édesség pedig a földi örömökkel szemben 
való ellenállás jelképe. A szem eltakarása a 
hitet jelképezi, hiszen „vakon” kell széttör-
ni a pinátát. Erre a széttörésre majd a gyer-

meknapon kerül sor! A pinátához tartozik 
egy kis történet is. Mondtam a kolléganő-
nek – a feldíszített pinátát látván -, hogy 
egy kicsit meg kellene csinosítani a lelógó 
papírszálakat. Mutattam is, hogy hol. Erre 
a tanárnő: „Azt nem lehet! Az a haja! Azt 
sem lehet, mert az a nyaklánca!” Úgyhogy 
a pinátánk eredeti állapotában maradt, úgy, 
ahogy a gyerekek megalkották!
Utolsó mozzanatként kincskeresésben ve-
hettek részt tanulóink, az aktív részvételük 

jutalmaként. Az egyik fiú, aki minden ál-
lomáson végigment, bekapcsolta a lépés-
számlálóját, amely a nap végén több mint 
12 000 lépést mutatott!
Ha Néri Szent Fülöp részt vehetett volna a 
mi Néri napunkon, biztos jól érezte volna 
magát. Talán csak a kerékpárosok visel-
kedése miatt ráncolta volna kicsit össze a 
szemöldökét!

Popovics Ferencné   

Néri nap
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Ballagás a Fülöpi Óvodában

JELENTKEZZ TŰZOLTÓNAK!
A Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság felvételt 

hirdet beosztott tűzoltói és gépjárművezetői beosztások 
betöltésére.

Segíteni akarsz bajba jutott embertársaidon?
Bátor és elhivatott vagy?
Akkor nálunk a helyed!

JELENTKEZZ TŰZOLTÓNAK,
ha elmúltál 18 éves, rendelkezel középfokú végzettséggel, büntet-

len előéletű, magyar állampolgár vagy!

További feltételek:
- állandó belföldi lakóhely;
- egészségi, pszichikai, és fizikai alkalmasság, valamint kifogástalan 
életvitel;
- alapvető jogok törvény szerinti korlátozásának elfogadása.
Előnyt jelent:
- „C” típusú gépjárművezetői engedély
A feltételeknek megfelelő jelentkezővel felnőttképzési szerződést 
kötünk a 2022 februárjában kezdődő 5 hónapos, bentlakásos tűz-
oltóképző tanfolyam elvégzésére.
A tanfolyamot sikeresen elvégzők a megyében működő 
tűzoltóparancsnokságokhoz, katasztrófavédelmi őrsökhöz kerül-
nek kinevezésre, ahol gépjárművezetői és beosztott tűzoltói (tűz-
oltással, műszaki mentéssel kapcsolatos) feladatokat fognak ellátni.
A beosztással járó illetmény és egyéb juttatások megállapítása a 

rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szol-
gálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény és végrehajtási 
rendeletei alapján történik.

Amit még kínálunk: CAFETÉRIA, LAKHATÁSI, SZOCIÁLIS ÉS 
UTAZÁSI TÁMOGATÁS
Gyere el az alábbi időpontok egyikén és tájékozódj személyesen a 
felvételi eljárás menetéről:
- 2021. szeptember 06-án (hétfő) 1500 óra
- 2021. szeptember 08-án (szerda) 900 óra
-  2021. szeptember 10-én (péntek) 900 óra
- 2021. szeptember 14-én (kedd) 1500 óra
- 2021. szeptember 16-án (csütörtök) 1500 óra

Tájékoztató helyszínei:
4027 Debrecen, Böszörményi út 46-56. Debreceni Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság
4080 Hajdúnánás, Bocskai út 25. Hajdúnánási Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság
4150 Püspökladány, Kossuth út 10. Püspökladányi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság
Önéletrajzodat, kérdéseidet a hajdu.human@katved.gov.hu email 
címre várjuk!

Magyarország szolgálatában a biztonságért!

„S íme, most készen állsz,
elengedem kezed,
könnyes szemmel nézem,
büszke tekinteted.
De mielőtt még elmész,
egy picit figyelj ide:
Lásd meg a szépet majd
mindig, mindenkibe!
Szeresd a világot, és
szeresd mindig magad,
mert a szeretet, s a jóság,
a te szívedből fakad!”

(B. Habarics Kitty: Útravaló, részlet)

Óvodánkban 2021. június 12-én tartottuk 
ballagási ünnepségünket.
Aznap reggel nagy volt a sürgés–forgás az 
óvoda udvaron. Az óvónők, dajkák lázas 
készülődésbe kezdenek, ahogy teszik azt 
minden évben, mert ez olyan, mint a szü-
letésnap – mindegyik ugyanolyan, és mégis 
más.
Hatalmas virágcsokrok vízben állva, melye-
ket a szülőktől kaptunk, és reggel még újab-
bak érkeznek. Jókedvvel, nevetgélve, vidá-
man serénykedünk. Feldíszítjük a teraszt, 
ablakokat, ajtókat virágokkal. Tesszük ezt 
azért, hogy a szép környezettel megadjuk 

az ÜNNEP hangulatát. Aztán díszbe öltöz-
tetjük magunkat is, úgy, ahogy tették azok 
a gyermekek és szüleik, akik megtiszteltek 
bennünket, felvették legszebb ruháikat, el-
jöttek erre az alkalomra. Akiknek fontos, 
hogy lássák, gyermekük mennyit ügyese-
dett, „dolgozott”, játékosan okosodott 3-4 
esztendő alatt. Sokat készültek, próbáltak 
gyakoroltak erre az alkalomra. A szülőktől 

tudom, hogy otthon is énekelgették, mon-
dogatták az itt elhangzó dalokat, verseket, 
táncolták a jól ismert Jerusalema táncot. 
Talán ezért is voltak ilyen bátrak, hangosak 
– ahogy a nézőközönségből mondták: de 
ügyesek ezek a gyerekek! A felnőttek közül 
van, ki sír a meghatottságtól, de a leendő 
iskolások csillogó szemekkel, boldogan 
nevetve veszik át az ajándékokat és búcsúz-
nak az óvodai élettől. A jól sikerült szerep-
lés után a gyermekek és szüleik örömmel, 
büszkén és elégedetten léphettek ki az óvo-
da kapuján.
Idén 12 gyermektől vettünk búcsút: Czi-
bere Fruzsina, Csóka Dominik, Csóka 
Vanessza, Domoszlai János, Heim Kende, 
Lukács Attila, Maczó Benjámin, Milák 
Brendon, Nickmann Hajnalka, Rózsa Bo-
tond, Varga Zoltán
Az iskola kapuja már nyitva áll, hívogatva 
néz feléjük, s a tanító nénik tárt karokkal 
várják őket.
Kívánunk nekik erre az útra nagyon sok 
sikert, nagyon jó tanulást, szüleiknek sok-
sok örömet és kitartást. Legyen az útjuk 
vidám, élményekben gazdag. A jó Isten ál-
dása kísérje minden lépésüket.

Bognár-Hutóczki Valéria
óvodavezető
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Retró vajas pogácsa

Hozzávalók:
• 600 g BL55 finomliszt
• 30 g friss élesztő vagy 9 g szárított élesztő
• 9 g só
• 60 g cukor
• 1 tojás
• 1 tojássárgája
• 230 g vaj
• 230 g tejföl
• 1 tojás a felületkezeléshez

Elkészítése:
A lisztet és a vajat összemorzsolom, a többi összetevőt hozzáadva 
lágyabb tésztát dagasztok. 30 percig érlelem a tésztát. Ezután a tész-
tát kinyújtom, csíkozom, szaggatom, majd a kiszaggatott pogácsákat 
a sütőlemezre helyezem. A maradék tésztát újra nyújtom, majd is-
mét az előzőek szerint járok el. Aki nem szeretné a maradék tésztát 
újradolgozni, az választhatja az egyszerűbb utat, melynek esetében 
a tésztát négyzet vagy téglalap alakba felvágom, vagy pizzavágóval 
négyszögletes alakban kivágom a pogácsákat, így nem lesz maradék, 
vagy kis kifliket készítek belőle, és sajtkrémmel megtöltöm. A sütés 
előtt közvetlenül átkenem a pogácsák felső felületét a felvert tojás-
sal. 230 C fokra°előmelegített száraz légterű, alsó-felső sütési módba 
állított sütőbe helyezem, majd a hőmérsékletet azonnal 200 c fok-
ra csökkentem, és így sütöm 9-12 percig. A felső felület pirulékony, 
ezért érdemes odafigyelni, és ha szükséges, akkor alufóliát borítani a 
pogácsák fölé a sütés utolsó perceiben. 

Jó étvágyat kívánok!

  Zsadányi Ibolya

Meggyes piskóta

Hozzávalók:
• 10 tojás
• 10 evőkanál liszt
• fél csomag sütőpor
• 10 evőkanál forró víz
• 400 g porcukor
• meggy

Elkészítése:
A tojásokat különválasztjuk, a fehérjét kemény habbá verjük, 
majd beletesszük a porcukrot és a vizet. A sárgáját is felverjük, 
belehelyezzük a lisztet és a sütőport. Végül a sárgájába fino-
man beleforgatjuk a fehérjét, és a sütőpapírral borított tepsibe 
tesszük, és rászórjuk a meggyet. Előmelegített sütőben 20-25 
percig sütjük.

Jó étvágyat kívánok!

Keszler Anna

GASZTRONÓMIA

ÚJ TELEFONSZÁMON ÉRHETŐ EL AZ 
ORVOSI ÜGYELET

 2021. JÚLIUS 1-TŐL: 06-52/506-303

 Tisztelt fülöpi Lakosok! 

A sürgősségi ügyeleti rendszer működtetésének feladatát 2021. 
július 1. napjától az Országos Mentőszolgálat látja el Hajdú-
Bihar megyében, így Fülöp Községben is. Ezentúl az Országos 
Mentőszolgálat diszpécsere fogadja a hívásokat, 2021. július 1. 
csütörtök napjától, az alábbi számon: 06-52/506-303. A sür-
gősségi ügyeleti rendszer fentiek szerint történő működtetése 
a betegeik részére egyszerű hozzáférést biztosít, miközben ga-
rantálja a magas színvonalú, egységes szakmai koncepció men-
tén megvalósuló ellátást. Tisztelettel kérem mindenki segítsé-
gét abban, hogy járuljanak hozzá, hogy az elérhető telefonszám 
minél több emberhez juthasson el. 

Fülöp, 2021. június 30. 

Tisztelettel: Hutóczki Péter polgármester

 Elérhetőségeink:

 Személyesen: 4262, Nyíracsád Nyíl utca 25
   Facebookon: „Nyíracsádi palánta”

  Telefonon: 06 30 – 875 7385
                      06 30 – 635 3973
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Ballagás a Fülöpi Óvodában Elsőáldozás a római katolikus templomban

Gyermeknap Fülöpön Iskolai ballagás


